
ZARZĄDZENIE NR 33.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli postępowania z odpadami medycznymi 
przez "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści sp. z o.o. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli postępowania z odpadami medycznymi 
przez "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści sp z o.o., zwana dalej "komisją", w składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Stanisław Olszański - inspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska; 

2) Członkowie: 

a) Anita Tutak - Skórska - inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru; 

b) Lech Wąsik - pomoc administracyjna w Wydziale Zarządzania Kryzysowego. 

2. Głównym zadaniem komisji, jest zbadanie sposobu postępowania z odpadami medycznymi 
powstałymi w wyniku udzielania świadczeń zdrowotnych, zasad zbierania i czasowego 
magazynowania odpadów oraz warunków transportu . 

§ 2. Do zadań komisji należy, w szczególności: 

1) sporządzenie protokołu kontroli; 

2) przekazania staroście informacji o wynikach kontroli. 

§ 3. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

3. Obsługę administracyjno - techniczną zapewnia Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Komisja, o której mowa w §1, ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, o których mowa 
w §2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: C1AE5B78-D9B3-4842-A1F2-432E7B5D0F91. Przyjety




